
 

R-B-SOP.021.1.34.2021 

ZARZĄDZENIE NR 141/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 29 października 2021 r.  

  

w sprawie odwołania z funkcji Menedżera kierunku  

 

 

Na podstawie § 11 oraz 104 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przyjętego 

(uchwała nr R.0000.60.201 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 

2019 r. z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 listopada 2021 r. odwołuję z funkcji Menedżera kierunku „Turystyka” dra Piotra 
Zawadzkiego. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                    Rektor  

  

  

                                                                                                                        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

  


